
SMLOUVA o UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Dodavatel: Hotel Maruška s.r.o.
se sídlem Ve Svahu 909/27, 147 00 Praha 4
zastoupená jednatelem Janem Hejlíkem
lČ: 05534780 číslo účtu: &
vedená u Městsoudu v Praze od 3.11.2016 pod spls.zn. C 265291

Telefon: e-mail:

Odběratei: Základní škola a Mateřská škola, Praha 5, Bílá 1
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Vinduškou
IČ : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1993
Bankovní spojení a Č. účtu:
Kontaktní osoba: \

Uzavírají dle níže uvedených podmínek tuto ubytovací a stravovací smlouvu.

| .
Úvodní ustanovení

1. Dodavatel je podnikatelem v oboru rekreačního a ostatního krátkodobého ubytování.
2. Adresa ubytovacího zařízení: Hotel Maruška, Janov nad Nisou 1244, 468 11 Janov nad Nisou
3. Dodavatel výslovné prohlašuje, Že je oprávněn rekreační zařízení užívat a provozovat a dále, Že je

oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými předpisy,
zejména prohlašuje, Že je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu s právním předpisemo
školách v přírodě a dětských zotavovacích akci, a že jsou splněny veškeré podmínky obecně
závazných a dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích služeb v rámci
zotavovacích a jiných obdobných akci pro děti.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli v rekreačním zařízení ubytování a stravování, spolu se
základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovacísiužby).

2. Základním vybavením se rozumí dostupná soustavná dodávka teplé a studené vody, čisté lůžkoviny.
lil.

Specifikace předmětu plnění

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním zařízení v

termínu 3. 6. - 7. 6. 2024, počet ubytovaných osob je: 50 —55 (50 žáků a 5 učitelů)

Příjezd dne 3, 6. 2024 do 11:00 hodin a odjezd dne 7. 6. 2024 v 10:00 hod.
. Stravování začíná obědem a končí dopolední svačinou. Stravování je zajištěné 5x denně

(snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, včetně pitného režimu po celý den).

Ostatní náležitostí budou řešeny dohodou.



lV.

Cenové podmínky a způsob plateb

Cena pobytu činí BSD,—KčIden/žák, pobyt 5 učitelů zdarma. V ceně je zahrnuto ubytování vč. plné
penze, pitného režimu, svačin 2x denně, lůžkovin a místních poplatků.
Platby proběhnou:
Zálohová faktura — 51. 000,-Kč — splatná do 15. 4. 2024
Doplatek pobytu bude uhrazen do 15. 6. 2024 na základě vystavené faktury na zbylou
částku podle skutečného počtu zúčastněných osob.

mmm
Od 30 do 15 dnů před poskytnutím první sjednané služby náhrada ve výši zaplacené zálohy, 30 % z
celkové ceny služby.
od  14 dnů před poskytnutím první sjednané služby náhrada ve výši 100 % z celkové ceny služby.

V případě uzavření ubytovacích provozů vládou v termínu pobytu, vrátí dodavatel odběrateli
celou částku zaplacenou na zálohách na tento pobyt, pokud nebude domluvenojinak (např.
náhradní termín).

V.

Platnost, účinnost a zánik smlouvy

1. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo úplným
splněním závazků smluvních stran.
3. Odstoupení od smlouvyje možné pouze:

a) v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu,
b) v případě hrubého porušení sjednaných podmínekjednou ze smluvních stran,
:) při rozhodnutí vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objekt—u.

Vl.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy 2 této smlouvy vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.
Platnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží 1 a odběratel 1.

Podnájemce bere na vědomí, že dodavatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

VPraze dne VPrazedne 4% 171 4/0261.
lí. Mazy *
Za dodavatele: Za odběratele:


